СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 22 февраля 2018 года                №  05-117
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов Горского

сельского поселения от 22.12.2017 г. № 05-113

«О бюджете муниципального образования

Горское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской  области на 2018 год

и плановый период 2019 и 2020 годов.»

Совет депутатов решил:

Внести  в решение Совета депутатов Горского сельского поселения от 22 Декабря 2017г. № 05-113 «О бюджете муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района  Ленинградской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

1. В пункте 1.1 общий объем доходов бюджета Горского сельского поселения по доходам цифры «12634,0» заменить цифрами « 15656,6»

2. В пункте 1.2 Общий объем расходов бюджета поселения по расходам цифры «12634,0» заменить цифрами «16083,5».

3. В пункте 1.3 Прогнозируемый дефицит бюджета поселения цифру «0» заменить цифрой « 427,0»

4. Приложение № 1 № «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения на 2018 год» изложить в новой редакции (прилагается)

5. Приложение №3 «Прогнозируемые поступления доходов на 2018 год» изложить в новой редакции (прилагается).

6.Приложение № 5 «Объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2017 год» изложить в новой редакции (прилагается).

7. В пункте 7 решения «Утвердить в пределах общего объема доходов бюджета поселения, установленного подпунктом 1.1. настоящего решения, объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы российской Федерации на 2018 год цифры «10215,0» заменить цифрами «13237,6».

8. Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам  и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджета:

-на 2018 год- согласно приложению № 9;

- на 2019 и 2020 годы- согласно приложению № 10 изложить в новой редакции (прилагается).

9. Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета :

-на 2018 год- согласно приложению № 11;

- на 2019 и 2020 годы - согласно приложению № 12 изложить в новой редакции (прилагается).

10. Ведомственная структура расходов бюджета поселения по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности) группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета:

-на 2018 год- согласно приложению № 13;

- на 2019 и 2020 годы- согласно приложению № 14 изложить в новой редакции (прилагается).

   11. Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Горского сельского  поселения: на 2018 год в сумме 4302,6 тысяч рублей;

          12. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

  13.Опубликовать информацию о принятии настоящего Решения в официальном печатном издании.

  14. Приложения к решению обнародовать согласно Порядку  обнародования муниципальных правовых актов,  утвержденному решением совета депутатов Горского сельского поселения от 24 Января 2013 года        № 05-122.

Глава муниципального образования

Горское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области:                                                                   В.И.Павлов